
Saturs 

IV Paziņojumi 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Padome 

2020/C 178 I/01 Padomes Lēmums (2020. gada 25. maijs), ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 
2020. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4 projektu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

LV 

C 178 I Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Informācija un paziņojumi 2020. gada 28. maijs 
Izdevums  
latviešu valodā 





IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

PADOME 

PADOMES LĒMUMS 

(2020. gada 25. maijs), 

ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2020. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4 
projektu 

(2020/C 178 I/01) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 314. pantu saistībā ar Eiropas Atomenerģijas kopienas 
dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu 
noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) 
Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, 
(ES) Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (1), un jo īpaši tās 44. pantu, 

tā kā: 
— Savienības 2020. finanšu gada budžetu galīgajā variantā pieņēma 2019. gada 27. novembrī (2), 
— Komisija 2020. gada 30. aprīlī iesniedza priekšlikumu, kurā ir ietverts 2020. finanšu gada vispārējā budžeta grozījuma 

Nr. 4 projekts, 
— ir svarīgi dot iespēju ātri pieņemt budžeta grozījuma Nr. 4/2020 projektu, lai attiecīgajām dalībvalstīm, kuras skārušas 

dabas katastrofas, sniegtu palīdzību no Eiropas Savienības Solidaritātes fonda, ņemot vērā arī Covid-19 situāciju, kas 
jau tagad rada lielāku spiedienu uz šo dalībvalstu finansēm. Tādēļ ir pamatoti saskaņā ar Padomes reglamenta 
3. panta 3. punktu saīsināt Protokola Nr. 1 4. pantā paredzēto astoņu nedēļu termiņu valstu parlamentu informēšanai, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

Vienīgais pants 

Padomes nostāja par Eiropas Savienības 2020. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4 projektu tika pieņemta 2020. gada 
25. maijā. 

Viss teksts informācijai vai lejupielādei ir pieejams Padomes tīmekļa vietnē http://www.consilium.europa.eu/. 

Briselē, 2020. gada 25. maijā  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

G. GRLIĆ RADMAN     

(1) OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp. 
(2) OV L 57, 27.2.2020., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.5.2020.                                                                                                                                        C 178 I/1   





Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Padomes Lēmums (2020. gada 25. maijs), ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2020. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4 projektu 2020/C 178 I/01

